ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи

[bookmark: _GoBack]от «11» февраля   2020  г.                                                                                    № 16

О внесении изменений в постановление администрации Сунженского сельского поселения от 15.10.2019 года № 89 «Об утверждении Муниципальной программы «Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения в Сунженском сельском поселении на 2020-2022 годы»

	В соответствии с экспертным заключением аппарата Правительства Ивановской области № 105 от 24.01.2020 года администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление администрации Сунженского сельского поселения от 15.10.2019 года № 89 «Об утверждении Муниципальной программы «Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения в Сунженском сельском поселении на 2020-2022 годы»
	1.1. Пункт 2 постановления администрации Сунженского сельского поселения от 15.10.2019 года № 89 «Об утверждении Муниципальной программы «Содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения в Сунженском сельском поселении на 2020-2022 годы» читать в новой редакции
	«2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.»
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – финансиста администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

Глава Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области                                                                                                   Хлюпин М.Е.